CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

. . . . . . , ngày . . . . tháng . . . . năm 20. . .

GIẤY CHẤP THUẬN

V/v xuất bản xuất bản phẩm do tác giả ủy quyền
cho pháp nhân khác xuất bản

-​ Kính gửi:  Nhà xuất bản Đại học Quốc gia TP Hồ Chí Minh

Tôi tên: (Nếu tổ chức thì ghi thông tin tổ chức): ............................................................

Năm sinh: ........................................................................................................................

Số CMND: …………………….. Ngày cấp: ……..……………… Nơi cấp: …………

Nơi cư trú: …………………………..…………………………………………………..

Nơi làm việc: ……………………..…………………………………………………….

Điện thoại: …………………..………. Email: …………………………………………

Với tư cách là tác giả/đại diện đồng tác giả, tôi (chúng tôi) đồng ý cho:

Tên đơn vị/tổ chức:
Địa chỉ:
Điện thoại:
Mã số thuế:
Số tài khoản:

Được xuất bản tác phẩm, tài liệu (tái bản xuất bản phẩm) sau đây:
1.​ Tên tác phẩm, tài liệu, xuất bản phẩm:      ​
2.​ Số giấy chứng nhận đăng ký quyền tác giả (nếu có):……….cấp ngày …
3.​ Số trang bản thảo:​     trang​              Khổ giấy/Định dạng:       cm.
4.​ Họ và tên tác giả:      ​                     ​ Bút danh (nếu có):
5.​ Ngôn ngữ xuất bản: Tiếng Việt; Phương thức xuất bản (in, điện tử), Sách in.
6.​ Nội dung xuất bản phẩm (trình bày tóm lược các nội dung chính):…………
7.​ Số lượng bản in:………..;Phương tiện điện tử hoặc website đăng tải:…......
8.​ Nhà In dự kiến: (Tên và địa chỉ Nhà in):……………………………………
9.​ Thời gian thực hiện xuất bản (tái bản): Từ 3/2020-4/2020
10.​Số lần xuất bản, tái bản:………………(hoặc không hạn chế)…Số tập:……
11.​Sở hữu bản quyền: ……………………………………………………..………..

12.​Thời hạn bản quyền: …………………………………………………..………...
13.​  Năm xuất bản gần nhất (nếu có): …………………………………….................
14.​Các thông tin khác (nếu có): ……………………………………………………

Chúng tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật về bản quyền bản thảo trên căn cứ theo
Luật Xuất bản và Luật Sở hữu trí tuệ Việt Nam. Nội dung khoa học của bản thảo đã
được duyệt hoặc thẩm định bởi cơ quan/đơn vị…………………………………, chúng
tôi đề nghị Nhà xuất bản Đại học quốc gia TP. Hồ Chí Minh tiến hành thủ tục và
nghiệp vụ theo quy định để xuất bản bản thảo nêu trên.

Trân trọng./.

Xác nhận chữ ký
*Xác nhận chữ ký của Cơ
quan công chứng, UBND
hoặc của Trường (nếu là
giảng viên, giáo viên)

         ​ ……....ngày….tháng….năm…….….

TÁC GIẢ/CHỦ SỞ HỮU QUYỀN TÁC GIẢ
HOẶC NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký tên, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu là tổ chức)

Chữ ký xác nhận của các tác giả còn lại trường hợp sách được biên soạn bởi nhóm
tác giả: